se a detti atti sarà intervenuto il Presidente - ovvero, in mancanza, dalla data 

di notifica di copia dell’atto di adesione alla Fondazione. 

7.6 Il contributo dei Fondatori Promotori di cui all’art. 7.3 contribuisce alla 

costituzione del fondo di dotazione della Fondazione secondo gli importi di 

seguito specificati: 

a) 18.000 (diciottomila) Euro del contributo del primo anno di ciascun 

Fondatore Promotore appartenente alla categoria A1; 

b) 2.000 (duemila) Euro del contributo del primo anno di ciascun Fondatore 

Promotore appartenente alla categoria A2. 

La restante quota parte della prima annualità e le successive quattro annualità